
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 09.12.2021                                                                                                   № 556 

                                                                                                         

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества  

многоквартирных домов 

 

В соответствии с ч.6 ст. 189 «Жилищного кодекса Российской 

Федерации» от 29.12.2004 № 188-ФЗ,  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

       1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего 

имущества в 2022 году в соответствии с региональной программой 

капитального ремонта многоквартирных домов, собственники помещений в 

которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего 

имущества: 

      - г. Болотное, ул.Забабонова,16 (крыша). 

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» 

и разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области http://bolotnoecity.nso.ru/ в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава города Болотное 

Болотнинского района 

Новосибирской области                    С.Н. Кравец 

 

 

 

 

 

 
Туркеева Е.М. 

 

http://bolotnoecity.nso.ru/

